
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИКАЗ 

26.10. 17 г.                                                  р.п. Пышма                                                        № 311 

Об итогах проведения муниципального этапа Рождественских  

педагогических чтений 

              В соответствии с приказами  Управления образования Администрации 

Пышминского городского округа № 266 от 19.09.2017 года «О проведении 

Рождественских чтений « Нравственные ценности и будущее человечества», № 307 от 

24.10. 2017 года «Об утверждении состава жюри на муниципальный этап Рождественских 

чтений» 25 октября  2017 года состоялся муниципальный этап Рождественских чтений, в 

котором приняли участие  75 педагогов из  образовательных организаций  Пышминского 

городского округа, в том числе 15 выступающих.  На  основании  оценки экспертов 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Наградить Грамотами Управления образования Администрации Пышминского 

городского округа за высокий уровень презентации  опыта по духовно-нравственному 

воспитанию учащихся на муниципальном этапе Рождественских  чтений следующих 

педагогов: 

- Муромягу Юлию Андреевну, учителя начальных классов МБОУ ПГО «Пышминская 

средняя общеобразовательная школа»; 

- Антропову Татьяну Николаевну, учителя немецкого языка МБОУ ПГО «Боровлянская 

средняя общеобразовательная школа»; 

- Чистополову Валентину Викторовну, ученицу МБОУ ПГО «Боровлянская средняя 

общеобразовательная школа»; 

- Меньшенину Веру Викторовну, учителя начальных классов МБОУ ПГО «Черемышская 

средняя общеобразовательная школа»; 

- Шихову Евгению Борисовну, учителя русского языка и литературы МБОУ ПГО 

«Пышминская средняя общеобразовательная школа»; 

- Сафронову Ксению Александровну, учителя русского языка и литературы МБОУ ПГО 

«Ощепковская средняя общеобразовательная школа». 

2.   Руководителям образовательных организаций учесть при начислении стимулирующих 

выплат за октябрь  2017 года результаты участия педагогов  в педагогических чтениях. 

(Приложение № 1). 

3.  Руководителям образовательных организаций организовать размещение содержания 

докладов на сайтах образовательных организаций.  

4. Об исполнении приказа п. 2 и п.3 предоставить информацию в Управление образования 

Поздняковой Л.Н. в срок до 25.11. 17 г. 

5. Контроль исполнения приказа возлагаю  на Позднякову Л.Н., методиста УМЦ 

Управления образования администрации Пышминского городского округа. 

Начальник Управления образования  

администрации Пышминского городского округа                                             С.Б.Хвостова  



                                                                                                                  Приложение №1 

Рейтинг участников муниципального этапа Рождественских чтений 

№ ФИО педагога ОО Должность Кол-во баллов 

1 Муромяга Юлия Андреевна МБОУ ПГО 

«Пышминская 

СОШ» 

Учитель 

начальных 

классов 

29,7 

2 Антропова Татьяна Николаевна, 

Чистополова Валентина 

Викторовна 

МБОУ ПГО 

«Боровлянская 

СОШ» 

Учитель 

немецкого языка, 

ученица 11 

класса 

29,3 

3 Меньшенина Вера Викторовна МБОУ ПГО 

«Черемышская 

СОШ» 

Учитель 

начальных 

классов 

29 

4 Шихова Евгения Борисовна МБОУ ПГО 

«Пышминская 

СОШ» 

Учитель русского 

языка и 

литературы 

28,3 

5 Сафронова Ксения 

Александровна 

МБОУ ПГО 

«Ощепковская 

СОШ» 

Учитель русского 

языка и 

литературы 

28 

6 Фёдорова Мария 

Александровна 

МБОУ ПГО 

«Пышминская 

СОШ» 

Учитель русского 

языка и 

литературы 

26,3 

7 Шепелева Галина Алексеевна МБОО ПГО 

«Пульниковская 

НОШ» 

Директор 26 

8 Михеева Анна Николаевна МБОУ ПГО 

«Ощепковская 

СОШ» 

Учитель-логопед 25,3 

9 Ананичева Галина Васильевна МБОО ПГО 

«Тупицынская 

НОШ» 

Старший 

воспитатель 

25 

10 Сычёва-Парадеева Татьяна 

Степановна 

МБОУ ПГО 

«Печеркинская 

СОШ» 

Учитель русского 

языка и 

литературы 

25 

11 Аржанова Ирина Алексеевна МБОО ПГО 

«Тимохинская 

НОШ» 

Учитель ОРКСЭ 24,3 

12 Кривоногова Евгения 

Фёдоровна 

МБОУ ПГО 

«Четкаринская 

СОШ» 

Педагог-

организатор, 

учитель музыки 

24,3 

13 Щенникова Екатерина 

Васильевна 

МБОУ ПГО 

«Ощепковская 

СОШ» 

Учитель 

начальных 

классов 

24 

14 Штриплинг Ирина Геннадьевна МБОУ ПГО 

«Печеркинская 

СОШ» 

Учитель 

начальных 

классов 

23,3 

15 Иванова Венера Равильевна МБОУ ПГО 

«Трифоновская 

СОШ» 

Учитель 

начальных 

классов 

20 

 

 


